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SUBJEKTI "PUPA" SH.P.K.
NIPTI: K23206004R

BILANCI USHTRIMOR 2016

Shénime Viti ushtrimor |[Viti ushtrimor
Zéri i bilancit 2016 2015

A AKTIVET 0 0
| Aktivet Afatshkurtra 9,098,008 11,047,542
1 ||Aktive monetare 2,782,301 6,008,026
2 ||Derivativé dhe aktive té mbajtura pér tregtim 0 0
(i)]l Derivativét " 0 0
(ii) Aktive t& mbajtura pér tregtim 0 0
Totali 2 0 0
3 ||Aktive té tjera financiare afatshkurtra 2475775 1,514 472
Llogari/Kérkesa té arkétueshme 2,375,790 1,454,879
(i) LLogari/Kérkesa té tjera te arkétueshme 99,985 59,593
(i) Instrumente t& tjera borxhi 0 0
(iv)" Investime té tjera financiare 0 0
|[Totali 3 2,475,775 1,514,472
4 |linventari 3,839,932 3,525,044
(i) Léndét e para 1,532,295 1,780,122
(ii) Prodhim né proces 0 0
(iii), Produkte té gatshme 2,307,637 1,744 922
)| Mallra pér rishitje 0 0
(v)] Parapagesat pér furnizime 0 0
Totali 4 3,839,932 3,525,044
5 ||Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 ||Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje 0 0
7 ||Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0
Total i Aktiveve Afatshkurtra (1) 9,098,008 11,047,542
0 0
1l Aktivet Afatgjata 2,369,621 0
1 |[Investimet financiare afatgjata 0 0
(i) Pjesmarrje té tjera né njesi te kontrolluara 0 0
(ii) Aksione dhe investime té tjera né pjesmarrje 0 0
(iii) Aksione dhe letra té tjera me vieré 0 0
(iv) Llogari/Kérkesa té tjera té arkétueshme 0 0
Totali 1 [{ 0 0
2 ||Aktive afatgjata materiale 2,369,621 2,369,621
(i) Toka 0 0
(il Ndértesa 0 0
(iii)][ Makineri dhe pajisje 2,353,941 2,353,941
(iv) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl. Kontab.) 15,680 15,680
Totali 2 2,369,621 2,369,621
3 ||Aktivet Biologjike afatgjata 0 0
Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
(i) Emri i mire || 0 0
(ii)| Shpenzimet e zhvillimit 0 0
(i) Aktive té tjera afatgjata jomateriale 0 0
|[Totati 4 I 0 0
5 ||Kapitali aksionar i papaguar 0 0
6 ||Aktive té tjera afatgjata 0 0
Totali i aktiveve Afatgjata (I1) 2,369,621 2,369,621
TOTALI | AKTIVEVE (I+11) 11,467,629 13,417,163




Shénime Viti ushtrimor  ||Viti ushtrimor
Zéri i bilancit 2016 2015

B ||DETYRIMET DHE KAPITALI 11,467,629 0
ml—"DETYRlME I 177,722 0
| |IDETYRIME AFATSHKURTRA 177,722 0
1 |[Derivativét 0 0
2 [Huamarrjet O]I 0
(i)" Huat dhe oblikacionet afatshkurtra 0" 4|
(ii)" Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata 0” 0
(iii)" Bono té konvertueshme 0" 0
|[Totali 2 [l 0 0

3 |[Huat dhe parapagimet 177,722 2,237,756
(i)" Té pagueshme ndaj furnitoréve 46,201 282,729
(i)l Té pagueshme ndaj punonjésve 88,753 169,638
(i) Detyrime tatimore 42,768 1,785,388
(iv) Hua té tiera || ol 0
(v) Parapagimet e arkétuara 0 0
Totali 3 | 177,722 2,237,756

4 ||Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatshkurtra 0| 0
5 HProvizionet afatshkurtra 0" 0
|[Totali i detyrimeve Afatshkurtra (1) 177,722|| 2,237,756

Il |[DETYRIME AFATGJATA ol 0
1 “Huat afatgjata " O]l 0
(i)" Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare 0" 0
(ii)" Bonot e konvertueshme O]I 0
|[Totali 1 Il ol 0

2 IIHuamarrje té tjera afatgjata 0“ 0

3 ||Provizionet afatgjata “ 0" 0
4 ||Grantet dhe té ardhurat e shtyra afatgjata 0" 0
Totali i detyrimeve Afatgjata (Il) o 0
TOTALI | DETYRIMEVE (I+11) 177,722 2,237,756

ol 0

I |[KAPITALI 11,289,907 11,179,407
1 "Aksionet e pakicés (PF té konsoliduara) 0" 0

2 "Kapitali qé i pérket aksionaréve té shogerisé méme 0" 0

3 _|lkapitali aksionar 100,000|| 100,000
4 |lPrimi i aksionit ol 0
5 "Njesité ose aksionet e thesarit (negative) O][ 0
6 "Rezerva statusore O” 0
7 "Rezerva ligjore 10,000 10,000
8 |[Rezerva té tiera 11,069,407 10,248 611
9 ]IFitimete pashpérndarg 0 0
10 ||Fitimi (humbja) e vitit financiar 110,500/ 820,796
TOTALI | KAPITALIT (1ll) 11,289,907|| 11,179,407

ol 0

TOTALI | DETYRIMEVE + KAPITALI (I+11+I1l) 11,467,629 13,417,162




PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPENZIMEVE 2016

NR Shénime Viti ushtrimor Viti ushtrimor
2016 2015

1 ||Shitjet neto 1,600,759 9,073,455
2 ||Té ardhura té tjera (nga veprimtarité e shfrytézimit) 0" 0
3 |[Ndryshimet né inventarin e produkteve té 0 0
gatshme dhe té punés né proces 1,562,715] 708,088

4 |[Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese 0 0
dhe e kapitalizuar 0” 0
o 0
5 ||Malirat,lendet e para dhe shérbimet 1,426,553 7,194,843
6 IlShpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 0" 10,000
7 ||Shpenzime té personelit -1606,921|| 1,609,293
Pagat [ -1,375200| 1,379,000

Shpenzimet e sigurimeve shogérore -231 ,721" 230,293
Shpenzimet pér pensionet 0“ 0
Shpenzime té tiera pér personelin OH 0
8 ||[Renia né viers (zhvierésimi dhe amortizimi) o 0
8 [Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7) -3,033,474)| 0
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 130,000” 967,407
ol 0
10 ||Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesité e O" 0
kontrolluara 0" 0
11 ||Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet 0" 0
12 ||Té ardhurat dhe shpenzime té tjera financiare 0" 0
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 0" 0

té tjera financiare afatgjata 0" 0

Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi O" 0

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit off 0

Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 0" 0
[Teardhurat nga interesat 0" 0

13 [[Fitimi (humbja) para tatimit 130,000|| 967,407
14 ||Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 19,500|( 146,611
15 |[Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 110,500]| 820,796
Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e shogérisé mémé OH 0

Pjesa e fitimit neto pér aksionarét e pakicés 0“ 0

ol 0




PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE 31.12.2016
Sipas metodés indirekte

Nr.refer. \Viti ushtrimor Viti ushtrimor

AKTIVITETET 2016 2015
A ||Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit 0 0
1 ||Fitimi para tatimit 130,000 967,407
2 ||Rregullimet pér: 0 0
Amortizimin 0 0
Té tjera neto (amortizimi pér AQT-té e shitura) 0 0
Té ardhura nga investimet 0 0
Shpenzimet pér interesa 0 0
3 |[Rritje/rénie e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti dhe e 1,038,697 12,258,464
kérkesave té arkétueshme té tjera 0 0
4 "Rritje/rénie né tepricén e inventarit -2,314,888 (1,078,625)
5 |[Rritie/rénie né tepricen e detyrimeve pér té paguar nga aktiviteti 2,060,034 (7,629,493)
6 |[MM té pérfituara nga aktivitetet -3,206,225 4,517,753
7 [lnteresi i paguar "me(-) 0 0
8 |[Tatim fitimi i paguar _|jme(-) -19,500 (146,611)
9 IRritje/rénie e parapagimeve dhe e shpenzimeve té shtyra 0 0
I | 0 0
"MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit -3,225,725 4,371,142
I | 0 0
B ||Fluksi i parave nga veprimtarité investuese 0 0
1 Blerje e shogérise sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara 0 0
2 Blerje e aktiveve afatgjata materiale 0 0
3 Té ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
4 Interesi i arkétuar " 0 0
5 Dividentét e arkétuar 0 0
6 Teardhura V.K.NETO 0 0
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese 0 0
| | 0 0
C ||Fluksi i parave nga veprimtarité financiare 0 0
1 Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0
2 Té ardhura huamarrje afatgjata 0 0
3 Pagesa e detyrimeve té qerasé financiare 0 0
4 Dividentét e pagu%lme(-) 0 0
5 Te ardhura te tjera 0 0
MM neto e pérdorur né aktivitete financiare 0 0
[l 0 0
|[Diferenca Konvertimi e MM mbajtur né monedhé té huaj 0 0
| | 0 0
“Rritja/rénia neto e mjeteve monetare -3,225,725 4,371,142
| | 0 0
|[Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabél 6,008,026 1,636,884
|[Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 2,782,301 6,008,026
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SUBJEKTI "PUPA" SHPK

NIPTI: K23206004R

ADRESA: FSHATI VERTOP BASHKIA POLICAN

FLETE INVENTARI date 31.12.2016

Nr. JARTIKULLI NJESIA |SASIA CMIMI |VLERA
BLERJE

1|Gelgere kg 25000 3.5 1087500
2 |Plasmas kg 100 350 35000
3|cIMENTO KV 75.0 820 61,500
4 [TEL BARI KG 13.0 1,255
5|HEKUR KG 1,280.0 88,505
7 | TULLA TE NDRYSHME COPE 3,727.0 134,565
9|POLISTEROL M2 50.0 20,000
21 [mEGuULL COPE 1,100.0 55,000
22 |KULME COPE 60.0 4,500
23|GozHDE KG 10.0 1,000
24|OKSID HEKURI KG 2.0 340
25|vipa KG 8.0 1,280
26 [LENDE DRURI M3 1.4 41,850
27 |GELQERE PRODUKTE 2307637
28 0
29 0
30 0
31 0
32 0
33 0
34 0
35 0
TOTALI 3839932

ADMINISTRATORI/
PRONARI | VETEM
(BEHAR PUPA)




1

2

3

2

3

SHENIMET SPJEGUESE

Inventari mallrave,materialeve dhe produkteve vleresuar me koston e
e blerjes ne fund.

Inventari I AA Materiale vleresuar me koston e blerjes minus amortizimin

Amortizimi sipas tabeles se amortizimit bashkengjitur bilancit.

Bashkengjitur pasqgyrat si me poshte:
Inventari fizik I AA materiale me 31.12.2016
Inventari fizik I Mallrave,Produkteve,Materialeve te para me 31.12.2016

Pasgyra e llogaritjes se Amortizimit per vitin 2016

Per Drejtimin e Shogerise
Kontabel i Miratuar Administratori/Pronari
BAJRAM CALLMORI BEHAR/EUPA
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